5

	Чувашская республика

Глава города Чебоксары – председатель Чебоксарского городского Собрания депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин ПуҪлǎхӗ- Шупашкар хулин депутатсен Пухǎвӗн председателӗ
ХУШУ

26 января 2023 года № 319-р
О проведении Дня депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов с 31 января по 10 февраля 2023 года

В соответствии с Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 февраля 2010 года № 1579 «О Положении о Дне депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов», на основании решения Президиума Чебоксарского городского Собрания депутатов от 12 января 2023 года
1. Провести День депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов (далее – День депутата) в форме встречи согласно приложению   № 1 к настоящему распоряжению с 31 января по 10 февраля 2023 года по вопросу: «О деятельности депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов в 2022 году».
2. Депутатам Чебоксарского городского Собрания депутатов в срок до 14 февраля 2023 года представить информацию об итогах проведения Дня депутата согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

3. Аппарату Чебоксарского городского Собрания депутатов (Э.А. Степанова) разместить информацию о проведении Дня депутата в газете «Чебоксарские новости» и на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 26 января              2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Чебоксары – председатель Чебоксарского городского Собрания депутатов
     Е.Н. Кадышев
Приложение № 1

к распоряжению главы города Чебоксары ( председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов

26 января 2023 года № 319-р
График проведения Дня депутата в избирательных округах

	№
округа
	ФИО депутатов

	Дата
	Время
	Адрес проведения встречи

	1
	Павлов Анатолий Леонидович

	31.01.2023
	18:00
	МАОУ «СОШ № 65»
ул. Новогородская, д. 23, (микрорайон Новый город)

	Ладилов Максим Эдуардович

	31.01.2023
	18:00
	МАОУ «СОШ № 65»

ул. Новогородская, д. 23, (микрорайон Новый город)

	2

	Кадышев Евгений Николаевич
	06.02.2023
	15:00
	МБОУ «СОШ № 30»
ул. П. Лумумбы, д.10 а

	Борисов Юрий Леонидович
	07.02.2023
	14:00
	Общественная приёмная депутата

пр-т  Мира, д. 76 Б

	Петров Эдуард Геннадьевич
	03.02.2023
	17:00
	Чувашский государственный театр юного зрителя имени
 М. Сеспеля
Московский проспект, д. 33

	3
	Евсюкова Наталья Юрьевна
	07.02.2023
	17:30
	МАОУ «СОШ № 40»
ул. 324-й Стрелковой Дивизии,
д. 10

	Богданов Юрий

Игоревич

	Мобилизован

	4
	Доброхотов Владимир Анатольевич
	10.02.2023
	17:00
	МБОУ «СОШ № 41»

Шумилова, д. 33

	Карпов Владимир Аркадьевич
	10.02.2023
	15:00
	Общественная приёмная депутата

 пр-т 9-й Пятилетки, д. 3

	5
	Павлов Валерий Аркадьевич
	01.02.2023
	18:00
	пр-т Тракторостроителей, д. 69 Б

(офис)

	6
	Скворцов Олег Веняминович
	02.02.2023
	18:00
	МБОУ «СОШ № 56»
пр-т Тракторостроителей, д. 38

	Мамиконян Размик Самвелович
	02.02.2023
	18:00
	МБОУ «СОШ № 56»

пр-т Тракторостроителей, д. 38

	7
	Григорьев Владислав Алексеевич

	01.02.2023
	с 16:00 до 18:00
	Дом культуры «Южный»

ул. М. А. Сапожникова, д. 15

	9
	Литвиненко Павел Валерьевич
	10.02.2023
	18:00
	МБОУ «СОШ № 19»
Эгерский бульвар, д. 5 А

	Васильева Елена Викторовна
	10.02.2023
	18:00
	МБОУ «СОШ № 19»
Эгерский бульвар, д. 5 А

	Ямангеев Владимир Владиславович
	03.02.2023
	17:00
	Чувашский государственный театр юного зрителя имени
 М. Сеспеля

Московский проспект, д. 33

	10
	Никоноров Дмитрий Валерьянович
	01.02.2023
	14:00
	МБОУ «СОШ № 37»
пр-т. 9-й Пятилетки, д. 11

	11
	Федоров Андрей Михайлович
	02.02.2023
	18:00
	пр-т Мира, д. 3 Е

(офис)

	Захаров Даниил

Борисович
	31.01.2023
	9:00-12:00
	Общественная приёмная депутата
пр-т Мира д. 8 а

	12
	Арсентьев Дмитрий Андреевич
	02.02.2023
	17:00
	Детская библиотека имени Аркадия Гайдара, филиал № 5
ул. Хузангая, д. 24

	Варлашкин Максим Владимирович
	02.02.2023
	17:00
	Детская библиотека имени Аркадия Гайдара, филиал № 5

ул. Хузангая, д. 24

	13
	Чумраков Иван Геннадьевич
	04.02.2023
	11:00
	МБОУ «СОШ № 12»

ул. Коммунальная Слобода, 25

	Белов Олег

Георгиевич
	04.02.2023
	11:00
	МБОУ «СОШ № 12»

ул. Коммунальная Слобода, 25

	14
	Абызов Ильдар Нурахметович
	09.02.2023
	18:00
	БУ больница скорой медицинской помощи Минздрава Чувашии
(актовый зал)

ул. Университетская, д. 24

	Терентьев Владимир Иванович
	01.02.2023
	15:00
	Администрация
Московского района
Московский проспект, д. 33А

	15
	Гребенкин Максим Николаевич
	31.01.2023
	14:30
	МБОУ «СОШ № 39»

ул. Эльгера, д. 22

	01.02.2023

	18:00

	МБОУ «СОШ № 54

ул. 139-й Стрелковой Дивизии,             д. 14

	06.02.2023

	16:30

	Общественна приёмная депутата

ул.139 Стрелковой дивизии, д. 20

	07.02.2023
	17:00
	МБОУ «СОШ № 39»

ул. Эльгера, д. 22

	Николаев Геннадий Григорьевич
	03.02.2023

	15:00

	Администрация
 Московского района

Московский проспект, д. 33А

	09.02.2023
	16:00
	Общественная приёмная депутата

пр-т Мира, д. 1а

	16
	Муравьев Сергей Иванович
	06.02.2023
	13:00
	МБОУ «СОШ № 29»
ул. Тимофея Кривова, д. 15 А

	17
	Исаева Инна Владиславовна
	02.02.2023
	15:00
	МБОУ «СОШ № 31»
ул. Урукова, д. 11А

	18
	Гордеев Валентин Владимирович
	01.02.2023
	16:00
	УК «ОЗОН»
ул. Эльменя, д. 18

	Игумнов Дмитрий Анатольевич
	01.02.2023
	16:00
	УК «ОЗОН»
ул. Эльменя, д. 18

	19
	Кригер Владислав Валерьевич

	07.02.2023
	17:00
	Общественная приёмная депутата МБОУ «СОШ № 18»
ул. Энтузиастов, д. 20

	20
	Антонов Сергей Григорьевич
	07.02.2023
	18:00
	МБОУ «СОШ № 64»
 (актовый зал)
бульвар Миттова, д. 23

	Гордеев  Станислав Олегович
	02.02.2023
	17:00
	Общественная приёмная депутата ул. Гражданская, д. 72, помещ. 1

	21
	Нестерова Елена Леонидовна
	08.02.2023
	11:30
	МАУК ДК «Салют»
ул. Энтузиастов, д. 36/9

	Общий муници-пальный

округ
	Сапожников Алексей Юрьевич
	03.02.2023
	17:00
	Чувашский государственный театр юного зрителя имени
М. Сеспеля

Московский проспект, д. 33

	Петров Евгений Александрович
	09.02.2023

	Общественная приёмная депутата

Николаева д. 15

	Лясина Светлана

Ивановна
	02.02.2023
	16:00
	ул. Энтузиастов, д. 21
(офис)

	Михайлов Николай Васильевич
	07.02.2023
	10:00-18:00
	Общественная приёмная Российской Партии пенсионеров за социальную справедливость

ул. Ильбекова, д. 4

Приложение № 2
к распоряжению главы города Чебоксары ( председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов

                                                   26 января 2023 года № 319-р
Информация об итогах проведения Дня депутата
«_____» _______________2023 года

Ф.И.О.депутата_____________________________________________________
Вариант 1
Места проведения встреч:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Сколько всего встреч__________________

Количество участников__________________
	Наименование организации
	Количество участников

	1.

	…

Вариант 2
Прием граждан по личным вопросам:

Кто проводил прием ________________________________________________

Место приема ___________________________________________________

Сколько принято человек ____________________________________________

Перечень

вопросов и обращений граждан, высказанных в ходе проведения Дня депутата
	Суть обращения
	Кем высказано

(адрес заявителя)
	Ответственные исполнители
	Примечания

	1.

	…

___________________ Ф.И.О. депутата